[image: image1.emf]Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»     Совет Коломинского сельского поселения       РЕШЕНИЕ      2 6 .0 9 .201 2                          с.   Коломинские Гривы                                             №  31     Об утверждении графика изготовления    техниче ской документации автомобильных   дорог  общего пользования местного значения   в границах населенных пунктов муниципального    образования «Коломинское сельское поселение»                            Руководствуясь  п. 5, ч. 1, ст. 14 ,  Федерального закона от 06.10.2003  №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», в соответствии с ч. 8 ст. 6 Федерального закона  от  08.11.2007  № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изме нений в отдельные  законодательные акты  Российской федерации»,   п.5  ст.4  Устав а  Коломинского сельского поселения,  с целью постановки на учет, повышения  эффективности использования объектов муниципальной собственности,              Совет Коломинского сельского п оселения решил:     1.   Утвердить график изготовления технической документации   автомобильных дорог общего пользования местного значения в  границах населенных пунктов муниципального образования  «Коломинское сельское поселение»   за счет средств  местного  бюджета,       согласно приложению к настоящему  решению.     2.   Выйти с инициативой   в Ассоциацию Совета муниципальных  образований Томской области   с просьбой о содействии решения  проблемы финансирования работ по изготовлению технической  документации на более высоком уровне, в  более короткие сроки .     3.   Контроль возложить на председателя финансово - экономической  комиссии Совета Коломинского сельского поселения Серебренникова  Леонида Евдокимовича.           Глава Коломинского       сельского поселения                                                                  Н.И. Михайлова

                                                                                      Приложение к решению   Совета
от 26.09.2012 № 31

График изготовления технической документации  автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

	Наименование населенного пункта
	Год изготовления документации
	Сумма

(руб)

	с.Новоколомино
	2013
	117 600,00

	с.Васильевка,с.Коломино
	2014
	96 000,00

	с.Леботер
	2015
	196 800,00

	с.Обское
	2016
	223 200,00

	с.Коломинские Гривы
	2017
	381 600,00